
    

  
Ministero dell’Istruzione 

Centro per l'Istruzione degli Adulti  
CPIA Montagna  

Via Berzantina, 30/10 – 40030 Castel di Casio (BO) - Tel. 0534 26112 
e-mail BOMM365005@istruzione.it  PEC: BOMM365005@pec.istruzione.it 

CM BOMM365005 CF 91378910375 
sito web www.cpiamontagna.edu.it 

 

 
 

 
 
 
 
 
Prot.in segnatura                                                                                                  Castel di Casio 20/07/2021 
 
 

                                      All’ Albo 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
Vista La comunicazione Prot. n° 10612 del 19/07/2021 dell’ufficio scolastico Regionale per l’Emilia 
Romagna – Ufficio V – Ambito territoriale di Bologna, relativa alla Pubblicazione delle Graduatorie 
d’Istituto Provvisorie di terza fascia del personale ATA triennio 2021/2024. 
 

DISPONE 
 

In data odierna, la pubblicazione delle Graduatorie PROVVISORIE  di istituto di III fascia del 
personale A.T.A. aa.ss. 2021/2022 – 2022/2023 – 2023/2024, di cui al D.M. n° 50 del 03/03/2021. 
 
 
Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente 
Scolastico che gestisce la domanda di inserimento. Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni 
dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. Nel medesimo termine si può produrre richiesta 
di correzione degli errori materiali. 
 
 
 

                                                                                                             
                                                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                                Elisabetta Morselli 
                                                                                                                                                                            Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                                                         ai sensi e per gli effetti dell’ art. 3, c 2 D. Lgs n° 39/93 
 

                          

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001185 - 20/07/2021 - C03 - I

mailto:BOMM365005@pec.istruzione.it

